Ⅰ 개요

기 관 명 서울시성평등활동지원센터

사 업 기 간 2017.10.11.~2017.12.31

사 업 비 금일억구천구백팔십오만육천원 (₩ 199,856,000 원)

예 금 이 자 12,395 원

Ⅱ 집행총괄표

(단위 : 원)

사 업 명 예산액 결산액 잔 액 집행률 비고

총 계 199,856,000 182,088,002 17,767,998 91%

인 건 비 72,394,660 57,349,928 15,044,732 79%
직원채용 지연
(10월 4명,11월 1명,

12월 1명)

운 영 비 62,697,340 61,704,274 993,066 98%

사 업 비 64,764,000 63,033,800 1,730,200 97%